自転車-③

大阪体育大学浪商中学校

大阪体育大学浪商高等学校

校長  工藤 哲士  様

                №

熊取駅南自転車駐車場利用申込書

※この駐輪場は浪商学園が団体（有料）契約している施設です。

  利用者一人につき浪商学園より補助金を負担しています。

  次の「許可条件」を守れない場合、補助金を出すことが出来なくなります。

（別途、個人での高額契約が必要）

【許可条件】

・駐輪後は自分の責任において管理し、必ず施錠すること。（盗難防止・自己管理）

・駐輪（登録）は一人１台とする。

・駅南自転車駐車場では、電動アシスト自転車などの充電が出来ないので、駐輪許可はできません。

・自分の名前が防犯登録された自転車を利用すること。（自転車の貸し借りは禁止）

・駅南自転車駐車場登録シール（有料）を泥除けまたは見えやすいフレームに貼ること。

・決められたスペースに、通路にはみ出さないように駐輪すること。（マナー・迷惑防止）

・自転車駐車場は「自転車を押して出入り」すること。（安全管理・事故防止）

・自転車を乗換える場合、その都度申請手続きをし、以前の自転車を処分した後に駐輪すること。

（駐輪登録は１台）

・万が一、盗難、破損などにあった場合、学校としてその責任は負いかねることを認識すること。

以上の許可条件を守れなかった場合は、特別指導のうえ自転車使用許可を取り消されて

も異議ありません。

※以上の内容をご理解いただき、生徒の安全を守るための指導にご協力ください。

上記の【許可条件】を厳守しますので、令和 2年度熊取駅南自転車駐車場の利用を許可してくださるよう

お願い申し上げます｡

        20  年   月   日

中学 ・ 高校    年     組   番  生徒指導部

生徒氏名

保護者氏名     印

※熊取駅南自転車駐車場利用代（年間１,０００円）については、学年会費より徴収させていただきます。